Implantação de 1 Unidade de Observação com genótipos
experimentais de Pitaya do Cerrado (Selenicereus setaceus),
desenvolvidos pela Embrapa; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
N/A; FONTE: N/A; UNIDADE GESTORA: 135005 - Embrapa
Roraima; VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 30/07/2021; Valor Global:
114.939,36 (cento e quatorze mil, novecentos e trinta e nove reais e
trinta e seis centavos); DATA DA ASSINATURA: 30/07/2018;
SIGNATÁRIOS: Otoniel Ribeiro Duarte, pela Embrapa, e Manoel
Leopoldo Filho.

EMBRAPA SEMI-ÁRIDO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão nº 16/2018,